
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(п’ята сесія) 
 

РІШЕННЯ  
 

від 11 лютого 2021 року                        м.Надвірна 

№ 180-5/2021 

 

Про підтримку звернення 

Надвірнянської міської ради щодо 

приведення аварійної будівлі по 

вулиці Петрушевича, 3 в м.Надвірна 

до діючих норм містобудування 

 

Заслухавши звернення Надвірнянської міської ради щодо приведення аварійної 

будівлі по вулиці Петрушевича, 3 в м.Надвірна до діючих норм містобудування, міська рада 

  

в и р і ш и л а: 

 

1. Підтримати звернення Надвірнянської міської ради до Головного державного 

санітарного лікаря України Ляшка В.К., Голови ФДМУ Сенниченка Д.В., начальника 

регіонального відділення ФДМУ по Івано-Франківській області                                                                                      

Солонини В.Ф. щодо приведення аварійної будівлі по вулиці Петрушевича, 3 в м.Надвірна 

до діючих норм містобудування. 

 

2. Дане звернення направити Головному державному санітарному лікарю України, Голові 

ФДМУ, начальнику регіонального відділення  ФДМУ по Івано-Франківській області.                                                                           

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 

Т.Пекарського. 

 

 

 

 Міський голова                                                         Андрійович З.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Головному державному 

санітарному лікарю України 

Ляшку В.К. 

 

Голові ФДМУ 

Сенниченку Д.В. 

 

Начальнику 

регіонального відділення  

ФДМУ по Івано-Франківській області 

                                                                                     Солонині В.Ф. 

 

 

 

ЗВЕРНЕННЯ 

Надвірнянської міської ради 

щодо приведення аварійної будівлі по вулиці Петрушевича, 3 в м.Надвірна 

до діючих норм містобудування 

 

В центральній частині міста Надвірна по вул.Петрушевича, 3 розміщена будівля 

колишнього лабораторного корпусу Надвірнянської санітарно-епідеміологічної служби 

України. У жовтні 2012 року згідно інженерного висновку щодо технічного стану будівлі, 

виконаним Івано-Франківською філією УДНДУ «Діпромісто» в 2006 році, дана будівля 

визнана аварійною. В зв’язку з цим, Надвірнянська СЕС звільнила дане приміщення ще у 

2012 році і воно до цього часу ніким не використовується. На сьогодні подальша 

експлуатація будівлі належить до компетенції Фонду державного майна. За період 2012-

2021 років технічний і естетичний стан будівлі значно погіршився і на даний час створює 

небезпеку для мешканців та гостей міста.  

Крім того, в 2021 році ми відзначатимемо 30-річчя Незалежності України.  В рамках 

підготовки до святкування заплановано проведення ряду капітальних робіт для покращення 

благоустрою міста, в тому числі його центральної частини, де розміщена вищевказана 

будівля.   

В зв’язку з аварійним станом будівлі по вул.Петрушевича, 3 Надвірнянська міська 

рада  в березні 2017 року зверталася до Державної санітарно-епідеміологічної служби 

України та регіонального відділення ФДМУ в Івано-Франківській області  з вимогою 

привести дану будівлю до діючих норм містобудування, проте жодної відповіді так і не 

надійшло. 

Враховуючи вищевказану ситуацією повторно звертаємося до Вас з проханням в 

найкоротший термін вирішити дане питання як невідкладне шляхом демонтажу будівлі, як 

аварійної, або її реконструкції за кошти Івано-Франківської обласної СЕС. 

 

 

                                                              Звернення підтримане на 5 сесії 

Надвірнянської міської ради від 11.02.2021 р. 

 

 

 

Міський голова       Зіновій Андрійович 

 

 

 

 

 


